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   Laupäev, 16. detsember 2017
                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: Tartu Kolgata Baptistikoguduse pastor LEHO PALDRE + 7.30 TEATED + 7.40 ARVED PAUL'i jutlus, mida loeb MIINA PIIR    
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Saatekava; kl. 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI,       kl 9.30 TEATED, 9.45 MEELIS-LAURI ERIKSONI vaimulik mõtisklus
   
                10:00            OLEVISTE TUND on seekord pühendatud Oleviste noortekoori 50ndale sünnipäevale. Sarja teises osas jagatakse mälestusi ja kaunist muusikat. Saatejuht URVE PIHLAK ja toimetaja HELDUR KAJASTE    
                11:00            Saatekava; kl 11.15  LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; kl 11.30 algab TIMO LIGE autorisaade USUSALADUS teemal SA OLED ERILINE    
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: hetki enda usuteelt  jagab ANNA ROOMET. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 13            OBJEKTIIV: Lõppemahakkavale aastale vaatavad saates tagasi Eesti Konvservatiivse Rahvaerakonna esimees MART HELME ja saatejuht MARKUS JÄRVI    
                Kell 14            Kultuurisaade ÕHTUMAA LOSS: Rootsi Mihkli koguduse õpetaja PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane  HEIKI HALJASORG sirvivad seekord antiik-Rooma kirjaniku VERGILIUS'e teoseid BUCOLICA ja AENEIS [e:neis]    
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI    
                Kell 16            RUSKII BLAGOVEST, selle saate on kokku pannud Narva stuudio töötegijad    
                Kell 17            Alustame kahetunnilise otsesaatega ADVENDISOOV. Tervitustesaade tuleb eetrisse Pereraadio TARTU stuudiost, kus kuulajate advendisoove ja tervitusi vahendavad KRISTIINA HENNOK, AULI-MARTA HUMAL ning MEELI PÄRTELPOEG. Otsesaatesse saab helistada numbril 6 31 31 34 saate jooksul    
                Kell 19            SINEPIIVAKE: JEESUSEST kõnelevad ETEL ja KATRIIN-ELIIS SUURKÜLA, RITA RÜSSE ja saatejuht TAMARA TAMMEKÄND    
                Kell 20            MUUSIKA JA ÜLISTUS: Vaimulikust teekonnast nii kristlasena, kui ülistusmuusikuna kõnelevad KÜLLIKI OTSA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab TEET UUEMÕIS. Kuulajate kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149, palvesoovideks on avatud ka elektronposti aadress - pereraadio@oleviste.ee    
                Kell 23            Kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV peatükke MATTEUSE evangeeliumist, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO'ga;  kl 23.20 VAIKUSE VÄGI, mis on Kadrina koguduse õpetaja MEELIS-LAURI ERIKSONI autorisaade    
                Kell 24            Jagavad SÕNUMIT MUUSIKAS - ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Pühapäeval:     kl 5.45 Lootusõpetuse lugu     kl 6 Raamatute Raamat     kl 6.45
Piiblivõti      kl
7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


